locut' est p os sc̄tor̄: qui a se
culo sūt p̄ph̄az eius. **S**alu
te ex inimicis ur̄is: et de manu
am̄ qui oderit uos. **A**d faci
endā manū cū p̄rib' ur̄is:
et memorari testamētū sui
sc̄ti. **I**us mandū qd̄ iura
uit ad abrahā p̄m̄ ur̄m:
daturū se uobis. **U**t sine ti
more de manu inimicor̄ no
stror̄ liberati seruiam' illi.
In sc̄titate & iusticia coram
ip̄o: om̄ib' dieb' ur̄is. **E**t
tu puer p̄pheta altissimū uo
taberis: p̄bis em̄ ante faciē
dm̄ parare uias ei'. **A**d dan
dā scienciā salutis plebi eius:
i remissionē p̄cc̄orū eor̄. **D**er
uisera me dei ur̄i: in quib'
uisitauit uos oriens exalta.

Illuminare his qui in tenebris et in umbra mortis sedent: ad dirigendos pedes nostros in viam pacis. **G**loria pri. **an**

O gloriosa dei genitrix virgo semp martha que dum omnium meruisti portare et regere angelorum sola uirgo lactare. mihi quod sum pia merorare et pro nobis christum deprecare ut tuus fuiti parturimus ad celestia regna mereremur peruenire. **V** Dominice. a. m. Et da. m. a. ve.

O concede **Oratio** **O**remus. Quas famulos tuas quos dicit deus: perpetua metis et corporis salute gaude: et gloria beate marie semp uirgis intercessione. a patre liberari tristitia: et eterna perpetua letitia.

P. *an̄* **S**cti dei oēs ierredē
dignemur p̄ nostra om̄iq; sa
lute. *V.* **P**rate p̄ nobis om̄es
scti dei. **Ut digni efficiā.** *Orō.*

Quiue q̄s dñe om̄es sc̄os
tuos iugiter orare pro
nobis et eos sp̄ demeter ex
audiri digneris. **Orō.**

Da pacē dñe ī diebus *an̄.*
nr̄is quia nō est ali⁹ qui pug
uet p̄ nob̄ nisi tu deus nr̄. *V.*
fiat pax ī v̄tute tua. **Et ha
būdancia ī turrib⁹ tuis.** *Orō.*

Deus a quo sc̄ta desideria
recta v̄ilia ⁊ iusta sunt
opa. da seruis tuis illā quā
timid⁹ dñe nō p̄t pacē: ut et
corda nr̄a mādat̄is tuis dedita⁹
⁊ hostiū sublata formidine.
tēpora sūt tua p̄tentione tra

quilla: **D**ominum. **D**ne ex
 audi orationes meas. **E**t da. me
Benedicam' dno. **D**eo grās.
Ros ai prole pia bndicat
 ungo maria. Amen.

Expliat p me **C**oradiū **J**ach
 in vigilia scti Affie Anno no
 uagesimo quinto deo sit laus.
Grate deu pro me. Amen.